

Rua Severino Pessoa Cavalcanti, nº 15-A, Cidade Criança, Itapissuma - PE

CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE – PE

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	TUBO DE AGUA DE 25MM	UNID	30	42,30	1.269,00
2.	TINTA DE DEMARCAÇÃO AMARELA	UNID	01	680,00	680,00
3.	TINTA DE DEMARCAÇÃO BRANCA	UNID	01	680,00	680,00
4.	TIJOLO DE 8 FUROS	UNID	100	3,20	320,00
5.	TINTA BRANCA GELO ACRILICA	UNID	01	320,00	320,00
6.	LAMPADA DECROICA	UNID	06	150,00	900,00
7.	CABO FLEXIVEL 2,5MM PRETO	UNID	200	3,60	720,00
8.	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	UNID	400	3,60	1.440,00
9.	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	UNID	400	3,60	1.440,00
10	FITA ISOLANTE	UNID	05	7,20	36,00
11	FITA ISOLANTE DE MARCAÇÃO VERDE	UNID	02	7,20	14,40
12	FITA ISILANTE DE MARCAÇÃO AZUL	UNID	02	7,20	14,40
13	BROCA DE AÇO RAPIDO 10MM	UNID	04	62,00	248,00
14	ABRAÇADEIRA TIPO HELLERMAN 40CM	UNID	200	3,00	600,00
15	ABRAÇADEIRA TIPO HELLERMAN 20CM	UNID	200	2,30	460,00
16	PLUG FEMEA 2P+T 20A	UNID	42	21,00	882,00
17	LIXA DE 80 FERRO	UNID	10	3,60	36,00
18	LIXA DE 100 FERRO	UNID	10	3,60	36,00
19	LIXA DE FERRO 120 FERRO	UNID	10	3,60	36,00
20	THINNER	UNID	10	35,20	352,00
21	TOALHEIRO INTERFOLHAS EM AÇO INOX 1901	UNID	02	65,20	130,40
22	REFLETOR SIMPLES LED 200W	UNID	05	735,20	3.676,00
23	LAMPADA AR111	UNID	10	132,20	1.322,00
24	TINTA PARA PISO AMARELA DEMARCAÇÃO	UNID	01	368,50	368,50
25	TINTA BRANCA NEVE ACRILICA EXTERNA	UNID	04	336,20	1.344,80
26	TINTA MARFIM ACRILICA EXTERIOR	UNID	02	336,20	672,40
27	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	UNID	02	41,00	82,00
28	TINTA PALHA ACRILICA EXTERIOR	UNID	02	335,20	670,40
29	TINTA PARA PISO CONCRETO	UNID	04	81,00	324,00
30	MASSA ACRILICA	UNID	02	62,00	124,00
31	ROLO DE TEXTURA	UNID	01	52,00	52,00
32	PINCEL Nº04	UNID	03	16,20	48,60
33	PINCEL Nº 03	UNID	03	11,20	33,60
34	PINCEL Nº 02	UNID	02	9,20	18,40
35	PAINEL LED DE 24W	UNID	10	65,20	652,00
	VALOR TOTAL				20.002,90

27.894.801/0001-02


Qualiti Comércio e

Serviços EIRELI

Rua: Severino Pessoa Cavalcante, nº 15

Cidade Criança - CEP: 53.630-047

ITAPISSUMA - PE



QUALITI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 27.894.801/0001-02